Caractéristiques
hauteur (mm)

profondeur (mm)

Référence

10542974
10542975
10542976

Consulter la fiche produit

VESTIAIRE MULTICASES ELECTRIFIE

longueur (mm)
300

600
900

25/12/2025

CARAY

Construction monobloc en tdle d'acier, corps et porte en 8/10e
Fermeture 1 point par moraillon ou serrure a clés

Portes indégondables en position ouverte ou fermée
Tampons en caoutchouc anti-bruit

Porte étiquette transparent auto-adhésif

Aération de chaque case par perforation au dos du casier
Peinture époxy durable et résistante aux chocs

2 prises électriques par case

Puissance maximale par colonne : 3680 W

1 disjoncteur automatique par colonne, 230V, 16A

Indice de protection 1P21

1 cable d'alimentation par colonne longueur 2,30m.

1800

500

nombre de colonnes Prix HT

Point de vente Dompro
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