

VESTIAIRE MULTICASES ELECTRIFIE

CARAY

Construction monobloc en tôle d'acier, corps et porte en 8/10ème
Fermeture 1 point par moraillon ou serrure à clés
Portes indégondables en position ouverte ou fermée
Tampons en caoutchouc anti-bruit
Porte étiquette transparent auto-adhésif
Aération de chaque case par perforation au dos du casier
Peinture époxy durable et résistante aux chocs
2 prises électriques par case
Puissance maximale par colonne : 3680 W
1 disjoncteur automatique par colonne, 230V, 16A
Indice de protection IP21
1 câble d'alimentation par colonne longueur 2,30m.

Caractéristiques

hauteur (mm)	1800
profondeur (mm)	500

Référence	longueur (mm)	nombre de colonnes	Prix HT
10542974	300	1	-
10542975	600	2	-
10542976	900	3	-